SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 24 de dezembro  de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 030/2019

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08h00min do dia 10 de
Janeiro de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 030/2019, Contratação de
empresa ou pessoa física para prestação de serviços médicos especializados em urologia, ortopedia, ultras-
sonografia e exames laboratoriais para atender a solicitação do Fundo Municipal de Saúde do Município
de Licínio de Almeida, Tipo: Menor Preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia
24.12.2019 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião
da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 24 de dezembro de 2019.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO